25.05.2026 1
RWP-401-11 - Raptor 1,5" Spannschiene, H=76,2mm, L=279,4mm
2825,37 € *
* Preise exkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten
Marke: Raptor Workholding Products
Bestell-Nr.: RWP-401-11
Die RWP-401-11 ist eine vielseitige 1.5" Schwalbenschwanz-Spannvorrichtung aus Aluminium, mit der mehrere kleine Werkstücke oder ein
großes Werkstück aufgenommen werden können. Sie ist 279,4 mm (11”) lang und verfügt über 6 Spannpratzen. Sie ist auf kurze
Umrüstzeiten ausgelegt und vereint hohe Spannkraft und die Möglichkeit zur 5-Seiten-Bearbeitung des Werkstücks.
Typische Werkstückgrößen (L x B x H) von: 9.5" x 2.65" x 0.50" bis 17.0" x 7.0" x 12.0".